
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВЕТОШКИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

   02.03.2016                                                                                      №14  

с. Ветошкино 
 

О назначении уполномоченных лиц 

 

 

В целях исполнения Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд» п р и к а з ы в а ю : 

1. Наделить правом действовать от имени муниципального казенного 

учреждения администрация Ветошкинского сельского поселения направлять в орган 

Федерального казначейства и размещать на официальном сайте Российской 

Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для 

размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение 

работ, оказание услуг (www.zakupki.gov.ru) информацию и документы в рамках 

полномочий организации в сфере закупок следующих уполномоченных лиц: 

№ 

п/п 
Ф. И. О. Подразделение, должность 

1. 
Ветошкина Ирина 

Александровна 
Глава администрации 

2.  
Решетникова Татьяна 

Александровна 

Специалист бухгалтер-финансист 

администрации 

3.   
Ветошкина Екатерина 

Анатольевна 
Специалист администрации 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Глава администрации Ветошкинского сельского поселения                        И.А.Ветошкина 

  
 

 

http://www.zakupki.gov.ru/

